REIC818007 - REIC818007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009983 - 31/10/2022 - 1.2 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 2
“E. COMPARONI" 'C =
Via della Repubblica 4 - 42011 - Bagnolo in Piano cﬂﬂ}ffﬂ':ﬂ?
CF: 80016210355 - Codice Univoco:UFLCIW - Tel.0522/957194 —
e-mail: .reic818007 @istruzione.it - reic818007 @pec.istruzione.it Ba:gi?:.:: §
Sito Istituzionale: www.icbagnoloinpiano.edu.it

Bagnolo in Piano, 22 ottobre 2022

Ai Genitori Eletti
Ai Docenti Sc. Primaria
All’Albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legislativo 16.4.1994, n. 297;

Viste le OO.MM. n. 215/91, 267/95, 293/96, 297/98;

Vista la comunicazione Prot. 9631 del 14/10/2022;

Vista la proclamazione degli eletti effettuata dai Presidenti dei seggi elettorali a seguito
delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di interclasse, che hanno avuto
luogo nel giorno 19/10/2022, documentati nei verbali dei seggi elettorali;

DECRETA

Per l'anno scolastico 2022/2023 sono membri dei consigli di interclasse della Scuola
Primaria i genitori sottoelencati:

CLASSE GENITORE
17A MONTIPO’ SIMONA
1B LI PIZZI IVANA
1rC CAFFARRI FABIO
1D FIOCCHI FEDERICO
17E VENEZIANI ROBERTO
27A YEZHOVA NINA
2/B VALENTINO CINZIA
2/7C PETRACHI ZUELA MARIA
27D AZZINI CHIARA
2 E MONTANARI PATRIZIA
37A DAVOLIO NICOLETTA
3B DATTILO PATRIZIA
37C ZOPPI ALICE
3D GENNA DEBORA
3"E MORANDI FEDERICA

Firmato digitalmente da CHIARA DE IOANNA


mailto:reic818007@istruzione.it
mailto:reic818007@pec.istruzione.it

REIC818007 - REIC818007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009983 - 31/10/2022 - 1.2 - U

47A COLI SARA

4B AGRIPPINA NOVELLA SUSANNA
4rC GANASSI CHIARA

47D VENEZIANI ROBERTO

47 E COSTA STEFANIA

57A BORELLI SARA

5B PIAZZA ELENA

57C CAGOSSI SARA

57D WOODLEY GEMMA TONIA

Sono membri del consiglio di interclasse tutti i docenti in servizio nella scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Chiara De Ioanna

Firmato digitalmente da CHIARA DE IOANNA



REIC818007 - REIC818007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009983 - 31/10/2022 - 11.2 - U

Firmato digitalmente da CHIARA DE IOANNA



		2022-11-05T09:23:56+0100
	Chiara de Ioanna




